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HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

(Vierat jané né ALL)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

mé 31 Dhjetor 2016

Shénimi 31/122016 31/12/2015
Aktivet
Aktive afatgjata materiale 170,291
Aktive financiare 1,659,609,988 115,008,000
Aktivet Afatgjata 4 1,659,780,279 115,008,000
TE drejta t& arkétueshme 5 1,119,081 1,260,513
Mjete Monetare 6 4,371,199 506,134
Aktivet Afatshkurtra 5,490,280 1,766,647
Shpenzime té shtyra 7 21,992,658 -
Totali i Aktiveve 1,687,263,217 116,774,647
Kapitali
Kapitali aksionar 8 204,840,311 100,000
Rezerva (5,207,342) (5,243,880)
Fitimi / (humbja) e vitit 273,132 36,538
Totali i Kapitalit 199,906,101 (5,107,342)
Detyrimet
Kontribute t€ aksioneréve dhe investitoréve 249,985,908 121,873,340
Detyrime Huadhénésve 12,281,994
Detyrimet Afatgjata 9 262,267,902 121,873,340
T& pagueshme ndaj furnitoréve 1,224,926,447 2,511
Té& pagueshme ndaj punémarrésve 27,528
Té& pagueshme té tjera 135,239 6,138
Detyrimet Afatshkurtra 10 1,225,089,214 8,649
Totali i Detyrimeve 1,487,357,116 121,881,989
Totali i Detyrimeve dhe Kapitalit 1,687,263,217 116,774,647

Shénimet nga 1-15 q& shoqérojné kéto pasqyra financiare jané pjese pérbérése e tyre.

Pasqyrat financiare t& Hightel Towers Albania u miratuan nga drejtimi mé 31.01.2017 dhe u firmosén nga:




HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

(Vierat jané né ALL)

PASQYRA E PERFORMANCIES
Pér vitin q¢ mbyllet mé 31 Dhjetor 2016

Té ardhurat
Té ardhura t€ tjera

Totali i té ardhurave

Kosto e punés
Shpenzime té tjera

Humbje operative

T& ardhura nga kurset e kembimit

Té ardhura financiare neto

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimi pér tatim fitimin

Fitimi i periudhés

T€ ardhura t€ tjera gjithpérfshirése

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése

Shénimi

11

12
13

31/12/2016

5,700,244

627,000
6,327,244

(4.285,356)

(5,122,124)
(9,407,480)

3.353,368
3,353,368

273,132

273,132

273,132

31/12/2015

(98,774)

—(24,516)
(123,290)

159,829
159,829

36,539

36,539

36,539

Shénimet nga 1-15 gé shogérojné kéto pasqyra financiare jané pjese pérbérése e tyre.

ALBANIA

NUIS: L 42222001F

HIGHTEL TOWERS

SH.P.K f

Tirane - Albania |
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HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

(Vierat jané né ALL)

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitin qé mbyllet mé 31 Dhjetor 2016

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014

Fitimi/(humbja) e vitit
Dividendé

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015
Emetim i kapitalit nga aksionerét
Fitimi/(humbja) e vitit
Shpérndarja e fondeve

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016

Kapitali Fitimi / .
aksionar Bezervd o lji)endlil Lokl
100,000 (5,243,.879) (5,143 ,879)
36,537 36,537
100,000 (5,207,342) (5,107,342)
204,740311 204,740,311
273,132 273,132
204,840311 (4,934,210 199,906,101

Shénimet nga 1-15 qé shogérojné kéto pasqyra financiare jané pjese pérbérése e tyre.




HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k
(Vlerat jané né ALL)

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARAVE
Pér vitin qé mbyllet mé 31 Dhjetor 2016

Aktivitete operative

Fitimi / (humbja) para tatimit

Rregullimet per:

Amortizim

Fitime/humbje nga kurset e kembimit

Fitim nga shitja e Toka, Ndertesa, Makinerite
Zhvleresim i te arketueshmeve

Rritje/(renie) e detyrimeve

Cash i gjeneruar nga operacionet perpara ndryshimit
ne kapital

Fluksi i parave nga aktiviteti i investimeve
Blerje aktive afatgjat
Shpenzime te shtyra
Parapagime per investim ne njesi ekonomike

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Fonde te marra nga investitoret

Pagesa e huave

Emetim i kapitalit aksioner

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne 1 Janar

Mjetet monetare ne 31 Dhjetor

Shénimet nga 1-15 qé shogérojné kéto pasqyra financiare jané pjese pérbérése e tyre.

HIGHTEL Ti
ALBANIA SH.PK

NUIS: L 42222001F Tirane - Albani

Viti i mbyllur me 31 Dhjetor

2016 2015
273,132 36,539
38,234
141,432 (284,170)
1,225,080,565 611
1,225,533,363 (247,020)
(208.525)
(21,992,658)
(1,544,601,988) (98.256,000)
(1,566,803,171) (98,256,000)
128,112,568 98,049,540
12,281,994
204,740,311
345,134,873 98,049,540
3,865,065 506,134
506,134
4,371,199 506,134




HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.
Shénime té pasqyrave financiare
(Vierat jané né ALL, pérvegse kur pércaktohet ndryshe )

1. SHOQERIA RAPORTUESE

Hightel Towers Albania Sh.A. (“Shoqéria”) éshté themeluar dhe ushtron aktivitetin sipas legjislacionit
shqiptar. Hightel Towers Albania éshté regjistruar né Qéndrén Kombétare t€ Biznesit (QKB) me NUIS
1.42222001F né tetor 2014. Adresa e shoqérisé €shté Rr Sami Frasheri, Komleksi Nobis, Tirané&, Shqipéri.

Aktiviteti kryesor i shoqérisé éshté né fushén e telekomunikacionit (Projektimin, ndertimin dhe/ose
menaxhimin e rrjeteve dhe infrastrukturave per komunikimet elektronike fikse, mobile dhe
satelitore; ofrimi i sherbimeve dhe sistemeve gardian per operatoret ¢ komunikimeve elektronike
(Wireless, Wi-Max, Wi-Fi, WISP, TV Mobile, WLL, Paging).

Pérfaqgésuesi ligjor i shoqérisé éshté z. Artan Xhori. Numri i punémarrésve mé 31 dhjetor 2016
éshté 2.

Mg 31 dhjetor 2016 shogéria éshté pronare e vetme e shogérisé Plus Network sh.p.k.
2. POLITIKAT E RENDESISHME KONTABEL

2.1 BAZAT E PERGATITJES

Kéto pasqyrave financiare jané hartuar né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Raportimit Financiar
(SNRF). Politikat kryesore kontabél té zbatuara né pérgatijen e kétyre pasqyrave financiare jané té
paragitura mé poshté.

2.2 BAZAT E MATJES

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazat e kostos historike.

2.3 MONEDHA FUNKSIONALE DHE E PARAQITJES

Kéto pasqyra financiare jané paraqitur né monedhén Leké (ALL), e cila éshté dhe monedha funksionale e
shoqérisé.

2.4 PLOITIKAT E RENDESISHME KONTABEL

Politikat kontabél té paraqitura mé poshté jané aplikuar né vazhdimési né té gjitha periudhat e prezantuara né
kéto pasqyra financiare dhe jané aplikuar vazhdimisht nga shogéria, nése nuk shprehet ndryshe.

(a) Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj pérkthehen né monedhén funksionale sipas kursit t& kémbimit né datén e
transaksionit.

Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé t€ huaj pérkthehen né monedhén funsionale me kursin e
kémbimit né datén e raportimit. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare té cilat jané njohur me kosto historike
pérkthehen me kursin e kémbimit né datén e transaksionit.

Kurset zyrtare t€ kémbimit té Bankés sé Shqipérisé jané si né vijim:
31/12/2016 31/12/2015

Leké / EUR 135.23 137.28
Leké / USD 128.17 125.79

(b) Instrumentat financiare

Shoqéria fillimisht 1 njeh t€ arkétueshmet dhe mjetet monetare n datén e transaksionit. T€ gjitha
aktivet ¢ tjera financiare njihen fillimisht né datén né t€ cilén shoqéria béhet pale né kushtet
kontraktuale t€ instrumentit. Shoqéria ¢’regjistron mjetet financiare kur (a) aktivet jan& shpenguar
apo t€ drejtat pér flukset e\n\ljeteve monetare nga aktivet ndryshe skadojné ose (b) Shoqéria ka

—

\,

HIGHTEL TO
ALBAN/A



HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

Shénime té pasqyrave financiare

(Vlerat jané né ALL, pérvegse kur pércaktohet ndryshe )

transferuar t€ drejtat pér flukset ¢ mjeteve monetare nga aktivet financiare ose ka hyré né njé
marréveshje me kualifikim ndérsa (i) té transferojé kryesisht té gjitha rreziqet dhe pérfitimet e
pronésisé sé pasuris€ apo (ii) as transferimin e as ruajtjen e rreziqeve dhe pérfitimeve nga pronésia
por duke mos mbajtur kontrollin.

Kontrolli ruhet né qoft€ se pala tjetér nuk ka aftésin€ praktike pér ta shitur aktivin né térésiné e tij
nj¢ pale t& treté t€ palidhur pa nevojé té imponojné kufizime shtesé né shitje.

Shoqgria ¢’regjistron njé detyrim financiar kur detyrimet kontraktuale jané pérmbushur, ndérpreré apo
pérfunduar.

T¢ drejta té arkétueshme
Té€ drejtat ¢ arkétueshme fillimisht fillimisht njihen me vlerén e tyre té drejté dhe mé pas maten me
koston e amortizuar duke i zbritur humbjet nga zhvlerésimi.

Cash dhe ekuivalentét e cashit
Cash dhe ekuivalentét e cashit pérbéjné gjéndjen e cashit né banké dhe arké.

Té pagueshme tregétare dhe té pagueshme (¢ tjera
T¢ pagueshme tregétare dhe té pagueshme té tjera jané paraqitur me vlerén ¢ tyre té drejté dhe mé
pas me koston e amortizuar duke pérdorur metodén e interest efektiv.

(¢)  Zhvlerésimi

(i)  Aktivet financiare

Njé aktiv financiar q& nuk mbahen me vlerén e drejté népérmjet fitimit ose humbjes vlerésohet né
¢do daté raportimi pér t€ pércaktuar nése ka evidencé objektive qé éshté e zhvlerésuar. Njé aktiv
financiar &shté€ i zhvlerésuar nése evidenca objektive tregon se njé ngjarje qé sjell humbje ka
ndodhur pas njohjes fillestare té aktivit, dhe qé ngjarja qé sjell humbje ka njé ndikim negativ né
flukset monetare t& ardhshme té kétij aktivi g€ mund t& vlerésohen né ményré té besueshme. Njé
humbje nga zhvleré€simi né lidhje me njé aktiv financiar, t&¢ matur me kosto té amortizuar, llogaritet
si diferencé ndérmjet vlerés sé tij kontabél dhe dhe vlerés aktuale té flukseve monetare té ardhshme
t¢ skontuara me normén fillestare té interesit efektiv té aktivit. Humbjet njihen ne fitim ose humbje.

(d) Zhvlerésimi (vazhdim)

(ii)  Aktivet jo financiare

Né ¢do daté raportuese, shoqéria rishikon vlerat kontabél té aktiveve jofinanciare pér té pércaktuar
nése ka evidenca pér zhvlerésim. Néqofté se ka evidencé pér zhvlerésim atéheré vlerésohet vlera e
rikuperueshme e aktivit.

Vlera e rikuperueshme e njé aktivi éshté mé e madhja midis vlerés sé tij né pérdorim dhe vlerés sé
tij t€ drejté pakésuar me koston e shitjes sé tij.

Vlera né pérdorim bazohet né flukset e ardhshme té ¢gmuara, skontuar né vlerén e tyre aktuale duke
pérdorur nj€ normé skontimi para tatimit qé reflekton vlerésimin aktual té tregut pér vlerén né kohé
té parasé dhe rreziqet specifike pér aktivin.

Njé humbje nga zhvlerésimi njihet néqofté se vlera kontabél e njé aktivi e kalon vlerén e tij té
rikuperueshme. Humbjet nga zhvlerésimi njihen ne fitim ose humbje.

Normat e amortizimit t€ pérdorura nga shoggria jané:

Kategorité Yo
Ndértesa 3%
Mjete motorrike 20%
Pajisje kompjuterike dhe zyre 20-25%

6
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HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

Shénime té pasqyrave financiare

(Vierat jané né ALL, pérve¢se kur pércaktohet ndryshe )

(e) Pérfitimet e punémarrésve
Kontributet e detyrueshme shogérore

Pagat, rrogat, kontributet né fondet shtetérore ose private té pensioneve dhe sigurimeve shogérore,
lejet e pagueshme vjetore dhe pushim mjekésor, shpérblime, dhe pérfitimet jo-monetare jané
pérllogaritur né€ vitin né t& cilin shérbimet e lidhura jané dhéné nga punonjésit e Shogérisé. Shoqgéria
nuk ka asnjé detyrim ligjor ose konstruktiv pér té béré pagesat e pensioneve apo té pérfitimeve (&
ngjashme pértej pagesave pér skemén ligjore me kontribute té pércaktuara.

(f)  Provigjionet

Njé provigjon njihet nése, si rezultat i ngjarjeve t€ méparshme, shoqéria ka detyrim ligjor ose
konstruktiv i cili mund t€ vlerésohet me besueshméri, dhe se éshté e mundur qé njé dalje e
perfitimeve ekonomike do té kérkohet pér té shlyer detyrimin. Provigjionet pércaktohen duke
skontuar flukset e pritshme monetare me njé normé para tatimit ¢ cila reflekton vlerésimet aktuale
(€ tregut pér vlerén né kohé té parasé dhe rreziqet specifike té detyrimit.

(g) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Fitimet dhe humbjet nga kurset ¢ kémbimit ashtu sikurse edhe té ardhurat apo shpenzimet nga
interesat jané pasqyruar neto.

3. PERDORIMI I VLERESIMEVE DHE GJYKIMEVE PROFESIONALE

Shoqgéria bén vlerésime dhe supozime té cilat ndikojné né shumat e njohura né pasqyrat financiare
dhe vlerén kontabél té aktiveve dhe detyrimeve brenda vitit té ardhshém financiar. Vlerésimet dhe
gjykimet rishikohen vazhdimisht dhe bazohen né pérvojén e drejtimit dhe t& faktoréve té tjeré, duke
pérfshiré kétu pritshmérité¢ e ngjarjeve té ardhshme té cilat besohet t& jené té arsyeshme pér
rrethanat ku ndodhin.

4. AKTIVET AFATGJATA
Paisje
Toké Ndértesa Paisje zyre Informatike Totali

Kosto

Mé 1 Janar 2015 - - - - -
Shtesa - - - = -
Nxjerrie jashté pérdorimi - - - - -

Mé 31 Dhjetor 2015 - = -
Shtesa - - 150,000 58,525 208,525
Nxjerrje jashté pérdorimi - a & i &
Me 31 Dhjetor 2016 - - 150,000 58,525 208,525

Zhvlerésim i akumuluar

Mé 1 Janar 2015 - - - - -
Shpenzime té vitit - - - - -
Nxjerrje jashté pérdorimi - - - - -
Mé 31 Dhjetor 2015 - - - - -
Shpenzime té vitit - - 25,000 13,234 38,234
Nxjerrie jashté pérdorimi -
Me 31 Dhjetor 2016 - - 25,000 13,234 38,234
Vlera kontabél neto .
Mé 31 Dhjetor 2015 - - = . .
Me 31 Dhjetor 2016 | - - 125,000 45,291 170,291

HIGHTEL TO |
ALBANIA SH.PK |

NUIS: L 422210 Tirmma A




HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.
Shénime té pasqyrave financiare
(Vierat jané né ALL, pérve¢se kur pércaktohet ndryshe )

5. TEDREJTA TE ARKETUESHME

Té drejta t¢ arkétueshme paraqgiten si mé poshté:

31/12/2016 31/12/2015

TVSH e kreditueshme 592,420 976,343

Parapagime té dhéna 94,661 284,170
T& drejta ndaj klientéve 432,000 )

1,119,081 1,260,513

6. MJETE MONETEARE
Cashi dhe ckuivalentét e tyre mé 31 dhjetor 2016 jané Lek 4,371,199 (2015: Lek 506,134).

31/12/2016 31/12/2015
Banka 4,348,038 506,134
-né ALL 19,120
- né valut né 4,328,918 506,134
Arka 23,161
4,371,199 506,134
7.  SHPENZIME TE SHTYRA
Shpenzime té shtyra né daté 31.12.2016 pérbéjné
31/12/2016 31/12/2015
Siguracion pasurie 2,490,033
fsizﬁiziiﬁlig;uggﬁgg né€ lidhje me pérfitimin e 19,502,625 i
21,992,658 -

Siguracioni i pasurisé pérfshin periudhén 25.11.2016 deri mé 25.11.2017. Periudha nga 25.11.2016
deri né fund té vitit éshté shpenzim i périudhés aktuale kurse pjesa tjetér i takon periudhés
pasardhése (2017).

Shpenzimet juridike n€ lidhje me pérfitimin ¢ financimit nga BSTDB do té amortizohen né
periudhat pasardhése sipas amortizimit té financimit qé do té pérfitohet.

8. KAPITALI AKSIONAR

Kapitali i nénshkruar pérbéhet nga 100 pjesé me vleré nominale 2.048.403,11 leké secila.
Mé 31 Dhjetor 2016

%o Vlera né leké

HIGHTEL TOWER SPA 74.00% 151,581,830
SAMIR MANE 8.32% 17,042,714
TV KLAN 4.42% 9,053,942
TOP CHANNEL 4.42% 9,053,942
UNI-COM 4.42% 9,053,942
ARTAN XHORI 4.42% 9,053,942
%( - 100.00% 204,840,311




HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.

Shénime té pasqyrave financiare

(Vierat jané né ALL, pérvegse kur pércaktohet ndryshe )

9.  DETYRIME AFATGJATA

Detyrimet ndaj huadhénésve dhe bankave paraqiten si mé poshté:

in ALL

Kontribute t€ aksioneréve dhe investitoréve
Hua nga té treté

in EUR

Kontribute t€ aksioneréve dhe investitoréve
Hua nga té treté

10. DETYRIMET AFATSHKURTRA
Detyrimet afatshkurtra pérbéhen nga:

Té pagueshme ndaj furnitoréve

Té pagueshme ndaj punémarrésve

Tatimi mbi té€ Ardhurat Personale

Tatimi 1 mbajtur né burim

T& Pgueshme (€ tjera

Kontributet ¢ sigurimeve shoqérore dhe shéndetésore

Té pagueshme ndaj furnitoréve perfagésojné faturat e pa likujduara ndaj

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA dhe té tjeré.

11. TE ARDHURAT

Té ardhurat paragiten si mé poshté:

Té ardhurat
Té ardhura té tjera

31/12/2016 31/12/2015
249,985,908 91,977,600
12,281,994 29,895,740
262,267,902 121,873,340
31/12/2016 31/12/2015
1,848,598 670,000
90,823 217,772
1,939,421 887,772
31/12/2016 31/12/2015
1,224.926,447
27,528
45,778
43,130
2,511
46,331 6,138
1,225,089,214 8,649

PLUS COMMUNICATION,

12. KOSTO E PUNES

Kosto e punés paraqitet si mé poshté:

Pagat e punémarrésve
Kontributet e sigurimeve sh

ALBANIA

NUIS: L 42222001F

SH.PK ”

Tirane - Albania ||

31/12/2016 31/12/2015
5,700,244
627,000
6,327,244 -
31/12/2016 31/12/2015
3,897,650
érore dhe shéndetésore 387,706 73,656
jisita
4,285,356 73,656
RS 9



HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.
Shénime té pasqyrave financiare
(Vlerat jané né ALL, pérvecse kur pércaktohet ndryshe )

13. SHPENZIME TE TJERA

Shpenzime (& (jera paragiten si mé poshté:

31/12/2016 31/12/2015
Shpenzime amortizimi 38,234

Komisione bankare 199.294 24516
Energji elektrike 9,273
Shpenzime tetefonie 4,500
Shpenzime financiare 1,529,800
Shpenzime juridike 1,638,122
Qira zyrash 579,225
Qira stacionere 397,600
Mirémbajtje dhe riparime 90,353
Siguracion pasurie 226,367
Taksa dhe tarifa vendore 67,000
Taksa pullash noteriale 14,400
Gjoba dhe démshpérblime 10,359
Humbje nga mosarketimet 276,060
Shpenzime té tjera operative 41,537

5,122,124 24,516

14. TE ARDHURA FINANCIARE

T¢ ardhurat financiare pasqyrojné fitimet dhe humbjet nga kurset ¢ kémbimit dhe paraqgiten si mé
poshté:

31/12/2016 31/12/2015

Fitime nga kurset e kémbimit 3,411,206 159,829
Humbje nga kurset ¢ kémbimit 57,838

3,353,308 159,829

15. SHPENZIME PER TATIM FITIMIN

Shogéria nuk ka pasur shpenzime pér tatim fitimin pér vitin 2016 dhe pér vitin 2015. Shogéria nuk
parapagoi tatim fitim gjaté vitit 2016.

16. ANGAZHIMET DHE DETYRIMET RASTESORE

Shoqgria nuk €shté pérfshiré né ndonjé proges ligjor, ndonjé pretendimi apo ndonjé kontestimi gjaté
rrjedhés normale té aktivitetit.

17.  TRANSAKSIONE ME PALET E LIDHURA

Palét konsiderohen né pérgjithési té jené (& lidhura né qofté se palét jané nén kontroll t& pérbashkét
ose né qofté€ se njéra palé ka aftésiné pér té kontrolluar palén tjetér ose mund té ushtrojé ndikim té
réndésishém apo kontroll té pérbashkét mbi palén tjetér né marrjen ¢ vendimeve financiare dhe
operacionale. Kur konsiderohet ¢do marrédhénie ndérmjet paléve, vémendje i kushtohet substancés
s€ marrédhénies dhe jo thjesht formés ligjore.
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HIGHTEL TOWERS ALBANIA sh.p.k.
Shénime té pasqyrave financiare

(Vierat jané né ALL, pérvegse kur pércaktohet ndryshe )
Shoqéria ka marrédhénie t€ lidhura me aksionarét e saj dhe investitoré si mé poshté:

Hightel Towers SPA — Shogéria mémé
Samir Mane - Aksioner

TV Klan sh.a. — Aksioner

Top-Channel sh.a. — Aksioner

UNI-COM — Aksioner

Artan Xhori — Aksioner & Administrator
PLUS NETWORK - Shoqéri e kontrolluar

Y VY VYVYYVYY

Hua nga PLUS NETWORK shpk ne shumén 90,823 Euro ekuivalent né leké 12,281,994 leké.

Kontribute t€ aksioneréve dhe investitoréve jané si mé poshté:

Né Euro Né Leké

HTI SPA 1,367,400 € 184,913,502
SAMIR MANE 154,778 € 20,930,629
TV KLAN 81,606 € 11,035,579
TOP- CHANNEL 81,602 € 11,035,038
UNI-COM 81.606 € 11,035,579
ARTAN XHORI 81,606 € 11,035,579

1,848,598 € 249,985,908

18. NGJARJET PAS DATES SE BILANCIT

Drejtimi 1 shogéris€ nuk ka dijeni pér ndonjé ngjarje pas datés sé bilancit qé kérkon rregullime apo

shénime shpjeguese té tjera pér pasqyrat financiare.

ALBANIA
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